[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«19»  октября  2020 года

	                           № 345

	с. Улёты

О предоставлении списка ответственных за внесение сведений в  региональную информационную систему при подготовке и проведении государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на период 2020-2021 учебного года

 В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2013 № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования», приказом Минпросвещения  России № 190, Рособрнадзора № 1512  от 07.11.2018 «Об утверждении порядка  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», по согласованию с руководителями образовательных организаций:
1. Предоставить список ответственных лиц за внесение сведений в  региональную информационную систему при подготовке и проведении государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования  в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на период 2020–2021 учебного года, (прилагается).

 2. Настоящее распоряжение направить в Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края для утверждения лиц  ответственных за внесение сведений в  региональную информационную систему при подготовке и проведении государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на период 2020-2021 учебного года.

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать  путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - https://uletov.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район» (Е.С. Лапина).

Глава муниципального района

«Улетовский район»                                                                        А.И. Синкевич
Приложение

 к распоряжению администрации

 муниципального района

 «Улётовский район»

от   «19» октября 2020 г.  № 345
Список ответственных за внесение сведений в региональную информационную систему при подготовке и проведении государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на период 2020-2021 учебного года

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Код

ОО
	Наименование

ППЭ
	Адрес

ППЭ

	Ответственные  за внесение сведений в информационную систему ГИА -11 на муниципальном уровне

	1
	Дружинина Юлия Вячеславовна
	Ведущий специалист   отдела образования  и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район»
	480
	МБОУ Улётовская СОШ

	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	2
	Матовникова Анна Николаевна
	Учитель информатики  и физики  МБОУ Улётовская СОШ
	480

	Ответственные  за внесение сведений в информационную систему ГИА -11 на школьном  уровне

	480
	МБОУ Улётовская СОШ

	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Улёты, ул. Спортивная, д.12 б

	1
	Климова
Ирина Алексеевна
	Заместитель директора по УВР МБОУ Улётовская СОШ

	2
	Богодухова Рита Михайловна
	Заместитель директора по УВР МБОУ Николаевксая  СОШ
	489
	МБОУ Николаевская СОШ

	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Николаевское, ул. Октябрьская, д.45

	3
	Дорожкова Ирина Николаевна
	Заместитель директора по УВР МБОУ «Тангинская» СОШ
	487
	МБОУ «Тангинская» СОШ
	Забайкальский край,  Улётовский  район, с. Танга, ул. Школьная, д.10

	4
	Иванива
Ирина Анатольевна
	Заместитель директора по УВР МОУ Дровянинская СОШ
	481
	МОУ Дровянинская СОШ
	Забайкальский край,  Улётовский  район, п. Дровяная, ул. Кооперативная Спортивная, д.16 б